
Comune di Foggia

ATTO DI LIQUIDAZIONE N. 419 DEL 25/07/2023
SERVIZIO - FINANZIARI - GESTIONE CONTABILE - ECONOMATO

OGGETTO: Liquidazione fattura n. 2307900060926 del 05/07/23 di  2.822,40, della Societa’
CANON ITALIA S.p.A. per il noleggio di n. 16  multifunzione Canon IRADV DX 6855i
mediante convenzione Consip. CIG: 9443709B31 Impegno 1538/2022.

ATTO DI LIQUIDAZIONE



  

 

 

 

Comune di Foggia 
  Servizio - FINANZIARI - GESTIONE CONTABILE - 

ECONOMATO 
 

 

 

 
 

 

 

OGGETTO:  Liquidazione fattura n. 2307900060926 del 05/07/23 di  2.822,40, della Societa’ CANON 

ITALIA S.p.A. per il noleggio di n. 16  multifunzione Canon IRADV DX 6855i   mediante convenzione 

Consip. CIG: 9443709B31 Impegno 1538/2022. 

 

Beneficiario: Canon Italia S.p.A. 

nr. fatt. elettronica 2307900060926 del 05/07/2023 

Descrizione fattura: Canone di noleggio n. 16 multifunzione Canon  dal 01/04/23 al 30/06/23 

CIG: 9443709B31 

importo: € 2.822,40 

Capitolo 

2022/1020000 - SERVIZI GENERALI - PRESTAZIONE DI SERVIZI - CANONE E COSTO PER FOTOCOPIATORI 

Impegno 

2022 . 1538 - Noleggio per anni cinque di n. 16 stampanti multifunzione dalla ditta Canon, modello Canon 

IRADV DX6855I in adesione convenzione Consip  MULTIFUNZIONE 1 - LOTTO 3 , impegno di spesa - Cig. 

9443709B31 

Atto amministrativo 

DS36 - DETERMINA SETTORE FINANZIARIO 

1902 del 18/10/2022 

 

 

Beneficiario:  

nr. fatt. elettronica  del  

Descrizione fattura:  

ATTO DI LIQUIDAZIONE 

Numero di procedura:  639  del  20/07/2023 

Numero generale degli atti di liquidazione:   



  

CIG: 9443709B31 

importo: €  

Capitolo 

 -  

Impegno 

 . . -  

Atto amministrativo 

 

 del  

 

Beneficiario:  

nr. fatt. elettronica  del  

Descrizione fattura:  

CIG: 9443709B31 

importo: €  

Capitolo 

 -  

Impegno 

 . . -  

Atto amministrativo 

 

 del  

 

Beneficiario:  

nr. fatt. elettronica  del  

Descrizione fattura:  

CIG: 9443709B31 

importo: €  

Capitolo 

 -  

Impegno 

 . . -  

Atto amministrativo 

 

 del  



  

 

Beneficiario:  

nr. fatt. elettronica  del  

Descrizione fattura:  

CIG: 9443709B31 

importo: €  

Capitolo 

 -  

Impegno 

 . . -  

Atto amministrativo 

 

 del  

 

Beneficiario:  

nr. fatt. elettronica  del  

Descrizione fattura:  

CIG: 9443709B31 

importo: €  

Capitolo 

 -  

Impegno 

 . . -  

Atto amministrativo 

 

 del  

 

Beneficiario:  

nr. fatt. elettronica  del  

Descrizione fattura:  

CIG: 9443709B31 

importo: €  

Capitolo 

 -  

Impegno 



  

 . . -  

Atto amministrativo 

 

 del  

 

Beneficiario:  

nr. fatt. elettronica  del  

Descrizione fattura:  

CIG: 9443709B31 

importo: €  

Capitolo 

 -  

Impegno 

 . . -  

Atto amministrativo 

 

 del  

 

Beneficiario:  

nr. fatt. elettronica  del  

Descrizione fattura:  

CIG: 9443709B31 

importo: €  

Capitolo 

 -  

Impegno 

 . . -  

Atto amministrativo 

 

 del  

 

Beneficiario:  

nr. fatt. elettronica  del  

Descrizione fattura:  

CIG: 9443709B31 



  

importo: €  

Capitolo 

 -  

Impegno 

 . . -  

Atto amministrativo 

 

 del  

 

__________________________________________________________________________________________________________________________________ 

          2.822,40 

 

 
 

IL DIRIGENTE 

PREMESSO CHE: 

 Con determinazione dirigenziale n. 1902/2022 , esecutiva ai sensi di legge, veniva affidato alla Societa’ 

CANON ITALIA S.p.A. con sede in Strada Padana Superiore, 2/b 20063 Cernusco sul Naviglio (MI), il 

noleggio di n. 16 multifunzione Canon IRADV DX6855i per anni cinque, con assunzione di impegno di 

spesa pluriennale. 

 Vista e verificata la regolarità della fattura elettronica, n. . 2307900060926 del 05/07/23 di € 

2.822,40,  prot. 75865 del 10/07/23, relativa alla sopraindicata fornitura; 

 Acquisita agli atti la regolarità del DURC prot. INAIL_38931369, data richiesta 04-06-2023   scadenza 

validità 02-10-2023       

 Preso atto che il servizio è stato regolarmente eseguito; 

 Richiamato il CIG nr. 9443709B31 ; 

 

DISPONE 

1. Di liquidare la somma complessiva di € 2.822,40,  compresa IVA al 22% giusta fattura n. 

2307900060926 del 05/07/23 – prot. 75865 del 10/07/23, in favore della Societa’ CANON ITALIA 

S.p.A. con sede in Strada Padana Superiore, 2/b 20063 Cernusco sul Naviglio (MI), mediante bonifico 

bancario tratto presso BANCA DEUTSCHE BANK S.p.A. – IBAN IT38E0310401618000000041836; 

2. Di dare atto che la somma, rinveniente dalla predetta fattura elettronica, è da liquidarsi sul capitolo di 

spesa 1020000, bilancio 2022, impegno 1538/2022, Esercizio 2023.. 

 

  

 

  

  
IL DIRIGENTE 

Carlo Dicesare 

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art .20 e 21 D.lgs
82/2005 da:

DICESARE CARLO in data 25/07/2023


